3

ПРОТОКОЛ № 38/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «01» октября 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:

….

IV. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на поставку топлива с использованием смарт-карт в 2013-2015 гг.
Докладчик: Зам.ЦКПМТО Извекова Е.Н.
Конкурс: ЗП/019/ЦКПМТО/0083
Заявки в АСБК: Т10021713, Т10024395

….

   По пункту IV повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/019/ЦКПМТО/0083 на право заключения договора на поставку топлива с использованием смарт-карт в 2013-2015 гг. признан несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.11 документации о закупке (по итогам рассмотрения заявок к участию в конкурсе допущен один претендент).
2.  Заявка, поданная ООО «Центральная процессинговая компания», признана соответствующей требованиям документации о закупке.
3. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 38.2/ПРГ заседания, состоявшегося  20 сентября 2013 г.), и в соответствии с пунктом 286 Положения о закупках и пунктом 2.9.12 документации о закупке (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Центральная процессинговая компания» на следующих условиях:
Предмет договора: поставка топлива с использованием смарт-карт.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: бензин АИ-95, бензин АИ-95+[footnoteRef:2], дизельное топливо в объеме 243 000 литров, без обязательств Покупателя выкупить Товар в указанном объеме. [2: Бензин АИ-95+ - бензин АИ-95 с эффективными многофункциональными (моющими) присадками.]

Цена договора: 7 350 000,00 руб. (Семь миллионов триста пятьдесят тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Изменение цены договора: Цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена на следующих условиях:
Увеличение общей цены на поставляемые товары, услуги за счет увеличения количества закупаемой продукции в процессе исполнения договора составит 10 % (десять процентов) в год.
Условия оплаты: Исходя из потребности в необходимом ежемесячном количестве нефтепродуктов, Покупатель оплачивает Товар на условиях 100% предоплаты на основании счетов, выставляемых Поставщиком, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение                    5 (пяти) рабочих дней с даты получения счета.
Ежемесячная кредитная сумма, представляемая Покупателю после окончания зачисленных на расчетный счет платежей: 50 000,00 руб. с учетом НДС.
Величина дисконта: информация по размеру дисконта приведена в Приложении № 2 к настоящему Протоколу.
Место оказания услуг, поставки товара: Автозаправочные станции (АЗС), расположенные на территории г. Москва и Московской области.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 31 декабря 2015 г.
Дополнительные условия: по требованию Покупателя Поставщик обязуется оказать услуги мойки и шиномонтажа.
4. Поручить начальнику отдела материально-технического обеспечения и закупок (ЦКПМТО) Деде А.В.:
4.1 направить уведомление ООО «Центральная процессинговая компания» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2  обеспечить установленным порядком заключение договора с                     ООО «Центральная процессинговая компания».

Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]« 11 » октября 2013 год

image1.emf